GEPA®

PRODUKTPASS

Produktbezeichnung Bio Fruity Mix 100 g

Verkehrsbezeichnung Bio Cashew-Trockenfrucht
Mischung

Artikelnummer GEPA 8910851

EAN Artikel 4013320333884

EAN Karton 4013320003619

MW St 7%

Vegetarisch Ja

Vegan Ja

Bio-Produkt Ja

Kontrollstelle AT-BIO-301

Bio-Herkunft Nicht-EU

Besonderheiten auf einen Blick:

© 100% Fairer Genuss aus 6kologischem Anbau

© Fruchtiger Nuss-Trockenfrucht Mix mit Mangos und Ananas, abgerundet
mit knackigen Cashews

© neue, vollflachige bedruckte Folie mit Lichtschutz

© gute Sicht auf das Produkt durch optisch ansprechendes Sichtfenster

© WiederverschlieRbare Verpackung durch Klebeetikett

Produktzutaten Cashewkerne 40%°*, Mangostreifen 35%°*, Ananasstiicke 25%°*

Gentechnik-Kennzeichnungspflicht Nein
* Bio-Zutaten in Prozent 100,00%
° Fair Handelsanteil der Zutaten 100,00%

Allergen im Produkt: -
Kann produktionsbedingt enthalten: -
Nicht in der Zutatenliste oder in der Produktion enthalten: -

Allergiehinweis auf der Verpackung: Kann produktionsbedingt enthalten: Spuren von
Schalenfriichten (NiUssen) und Erdniissen
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GEPA®

PRODUKTPASS

La Surefiita, Honduras EU-Bio-Logo
UPROMABIO / HBS, Burkina Faso Fair-Plus-Zeichen
Fruits of the Nile, Uganda

Brennwert kJ 1798 kJ
Brennwert kcal 429 kcal
Fett (g), davon 173 g
- gesattigte Fettsauren (g) 360
- einfach ungesattigte Fettsauren (g) 10 g
- mehrfach ungesattigte Fettsduren ( 39
Kohlenhydrate (g), davon 51,7 g
- Zucker (g) 42,4 g
Eiweil (g) 111 g
Salz (g) 0,02 g

Stlick pro Umverpackung 7 Verpackungsmaterial VE  Beutel (PE-Folie)

Umverpackung pro Pal.-lage 27 Mehrweg Nein

Anzahl Palettenlagen 5 Gruner Punkt Ja

Umverpackung pro Palette 135  Gebindeart Display
Fullmenge VE 100g

Bruttogewicht ~ Lange (mm) Breite (mm) Hohe (mm)

Verkaufseinheit 0 50 80 150
Umkarton 0 338 98 180
Palette 0 1.200 800 1.050
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